
Direzione:  Avvocatura civica 

Dirigente ad interim: dr. Alessandro Balducci 

 Telefono: 050 910.260 

e-mail istituzionale:  a.balducci @comune.pisa.it 

 

Servizio/ufficio:                                 sede Mail  telefono 

Avvocatura Palazzo Pretorio 

Lungarno Galilei, 42 

 

avvocatura@comune.pisa.it 

pec: 

 comune.pisa.avvocatura@pec.it 

050 

910.613-

615-617-

777 

avv.  Sandra  Ciaramelli  s.ciaramelli@comune.pisa.it 050 

910.622 

avv. Giacomo  Mannocci  giacomo.mannocci@comune.pisa.it 

pec: 

comunepisa.giacomo.mannocci@pec.it  

050 

910.641 

Gabriella Fanucci  g.fanucci@comune.pisa.it 050 

910.613 

Edoardo Di Salvo  e.disalvo@comune.pisa.it 050 

910.777 

Milena Pedreschi  m.pedreschi@comune.pisa.it 050 

910.615 

Eleonora Galofaro  e.galofaro@comune.pisa.it 050 

910.617 

mailto:avvocatura@comune.pisa.it
mailto:giacomo.mannocci@comune.pisa.it

